[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2013

                                         № 49
                                                                  х. Бураковский

О внесении изменения в постановление администрации  Бураковского сельского поселения  от 18.10.2012 г № 124 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Бураковском сельском поселении Кореновского района» на 2013 год»

           В целях приведения нормативно правовых актов в  соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства  в  Российской  Федерации", от   04   апреля    2008 года

№ 1448-КЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае" и в целях создания благоприятных условий для развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Бураковском сельском поселении Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

        1.Внести изменения в муниципальную  целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Бураковском сельском поселении Кореновского района на 2013 год» (приложение), дополнить приложение № 1-5)
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         3.Постановление вступает в  силу с момента его официального обнародования.

Глава Бураковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.И.Орлецкая

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                   И.П.Санькова